РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	24.01.2022 г. № 32
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в постановление администрации Красногорского района
от 19 ноября 2020 года № 799  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красногорского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Красногорского района»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красногорского района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Красногорского района, утвержденное постановлением Администрацией Красногорского района  от 19.11.2020 года №799 следующие изменения:
1.1.  абзац четвертый пункта 4 дополнить словами «(в отношении муниципальных услуг, относящихся к сфере образования в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, – при внесении изменений в муниципальное задание в связи с изменением численности обучающихся в очередном учебном году)»;
1.2. в приложении 2 к положению после слов:
«Периодичность   ________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью
представления отчета о выполнении
муниципального задания, установленной
в муниципальном задании)»
 дополнить словами
«Вид документа:    первичный  / уточненный ( __*)
* порядковый номер изменения документа»;
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Красногорского района. .
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации –начальника финансового отдела А.Д.Рощина.

Глава администрации
Красногорского района                                          С.С.Жилинский

Исполнитель:
Чигринская Н.С.

Согласовано:
Нач. орготдела  Дегтярев А.В.
Гл. специалист юр. сектора  Ващенко  А.П.